
Zarządzenie Nr 309/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 uchwały 
nr LXVIII/1195/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2666), 
zarządzam, co następuje:

 § 1. Powołuję komisję konkursową w składzie:
1) Aleksandra Adach – przewodnicząca komisji;
2) Monika Józwa  – członek komisji;
3) Karolina Kapałczyńska -  członek komisji;
4) Aleksandra Cichowlas- członek komisji;
5) Izabela Szmyt- członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji konkursowej jest opiniowanie ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej.

§ 3. Komisję konkursową powołuję na czas określony – do dnia 30.09.2024 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta
Izabela Piotrowicz 

Zastępca Prezydenta Miasta
/podpis elektroniczny/


		2024-07-26T11:45:44+0000
	Izabela Piotrowicz




